
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/341/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Rynek Kleparski 12 

w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego w oficynie na dz.24/1, 24/2, obr.120 Śródmieście przy 

ul. Rynek Kleparski 12 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury UMK znak sprawy: AU-02.2.6730.2.908.2015.AKW.  

Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest przeciwna zagęszczaniu zabudowy poprzez budowę oficyn, 

gdyż powoduje to ograniczenie w dostępie światła w pobliskich budynkach oraz, bardzo często, 

likwidację zieleni. Budowa oficyny stwarza zagrożenie bezpieczeństwa, gdyż dojazd Straży 

Pożarnej byłby bardzo utrudniony. Brak jest też odpowiedniej liczby miejsc parkingowych. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


